reprezentanţi ai ofertantului Prodomus SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 
documentaţia mai sus menţionată, să executăm : 

Sala de terapie intensiva pentru IMSP Institutul de Cardiologie 

pentru suma fără TVA de 2775773,27 lei (două milioane șapte sute șaptezeci și cinci mii șapte sute șaptezeci și trei 
lei, 27 bani),  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 555154,65 lei (cinci sute cincizeci și cinci mii una sută 
cincizeci și patru lei, 65 bani),  
ce totalizeaza 3330927,92 lei (trei milioane trei sute treizeci mii nouă sute douăzeci și șapte lei, 92 bani) cu TVA. 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate